
e
re de loe y dcecine
del o/fcnt de ófda
LTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FS. (087) 255408 • FAX: (087) 255449
NOS AIRES 177 - 4400 SALTA (A.A.)

SALTA, 18 de setiembre de 1995

Exptes. No 8265/95

RES, No 253/95

VISTO:

La Resolución No 245/95 emitida Ad-referendum por el
to de esta Facultad por la que se autoriza a la Dirección
Regional Oran a instrumentar· el llamado a inscripción de
sados para cubrir cargos interinos;

Decana
de Sede
intere

Que el Consejo Directivo de ésta Unidad Académica en su
sesión ordinaria del dia 12/O8/95 resuelve homologar dicha reso
lución;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E :

ARTICULO lo: Homologar la Resolucion Ng 245/95 emitida por el
Decanato de esta Facultad y en un todo de acuerdo a lo expresado
en el exordio de la presente.

ARTICULO 2,g__: Hágase saber. Cumplido, Archivese.

lg.


